СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

30.10.2014 г.      №   14/5
О согласовании реализации мероприятий

за счет средств стимулирования     управы
района Люблино  во  2-м полугодии 2014 года.
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы района Люблино от  28.10.2014 г.  №  213-исх.
Совет депутатов решил:

         1.
 Согласовать реализацию мероприятий за счет средств стимулирования     управы   района Люблино  во  2-м полугодии 2014 года  согласно приложению к настоящему решению.

2.  Направить настоящее решение в управу района Люблино города Москвы,  префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

      3.
   Опубликовать настоящее решение в газете «Моё Люблино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино  (www.lublino-mos.ru).

 4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино  Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино                       Ю.А. Андрианов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино

от 30.10.2014 г. № 14/5
Мероприятия

за счет средств стимулирования     управы   района Люблино
во  2-м полугодии 2014 года
	Наименование расходов
	КБК
	Вид работ
	Сумма (тыс.руб.)

	Мероприятия по благоустройству и содержанию территории района
	0503 05Д0801 244 226
	Дополнительное освещение территории района Люблино в зимний период 2014-2015гг.
	5262,8

	Ремонтные работы памятника лётчику А.Ф. Авдееву
	5500,0

	0505 05Д0801 870 290

Резервирование бюджетных средств на 2015 год.
	Проведение благоустроительных работ в 2015 году.
	4500,0

	Итого

	15 262,8